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Haugesund kommune 
Postboks 2160 
5504 Haugesund 
 
Att. Alise Vea 
 
 
 
 
 
 
 
 
Varsel om tilsyn med Haugesund kommune som miljøvernmyndighet 
 
 
Vi viser til e-postkorrespondanse med konst. kommunaldirektør Alise Vea. 
 
Miljødirektoratet har besluttet at det skal føres en landsomfattende tilsynsaksjon med kommunen som 
miljøvernmyndighet for forurenset grunn. Fylkesmennene skal utføre tilsyn i tre kommuner i hvert 
fylke. Resultatene fra aksjonen vil være viktig for direktoratets videre prioriteringer for å styrke det 
nasjonale klima- og miljøarbeidet. 
 
 
For fagområdet forurenset grunn har vi valgt ut fire tema: 
 

Tema 1. Hva gjør kommunen for å sikre at bestemmelsene i forurensningsforskriften kapittel 2 følges? 
Tema 2. Hva gjør kommunen for å sikre kvalitet i saksbehandling og samordning med plan- og bygningsloven? 
Tema 3. Hvordan sikrer kommunen at databasen oppdateres? 
Tema 4. Gjennomfører kommunen tilsyn med at bestemmelsene i forskriften følges? 

 
Plan for gjennomføring av tilsynet: 
 
Onsdag 5.12.2018, rådhuset 
 
10:00 -10:20 Åpningsmøte 
10:20-10:30 Samtale med Ole Bernt Thorbjørnsen, kommunaldirektør 
 

Intervjuer/verifikasjon: 
 

10:30-11:30 Alise Vea, konst. kommunaldirektør teknisk 
 
11:30-12:00 Lunch 
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12:20 -13:00 Elisabeth Kynbråten, virksomhetsleder byutvikling 
13:00 -13:30 Ben Kåre Bårdsen, byggesak 
13:40 -14:10 Gina Heggebø Aksland, byggesak 
14:15 -14:55 Olav Gunnar Heimdal, virksomhetsleder teknisk 
15:00 -15:30 Svein Magnus Tveit, teknisk enhet, avd. plan og utbygging 
 
Torsdag 6.12.2018, rådhuset 
 
10:00-11:00 Sluttmøte med presentasjon av funn 
 
Fylkesmannen ber om at kommunaldirektør og virksomhetsledere er tilstede på åpningsmøtet og 
sluttmøtet. 
 
Tilsynet vil bli gjennomført ved at representanter for Fylkesmannen intervjuer enkelte personer i 
ansvarskjeden; kommunaldirektør, etatssjef, saksbehandler etc. Hvert intervju vil vare fra 30 til 60 
minutter. Nærmere orientering om metode og praktisk gjennomføring vil bli gitt i åpningsmøtet. 
 
Fylkesmannen ber om å få tilsendt følgende dokumentasjon: 

 Organisasjonskart og/eller annet som viser funksjoner, ansvar og oppgaver i det 
kommunale miljøvernarbeidet 

 Siste årsrapport fra kommunen  
 Delegasjonsreglement eller annen dokumentasjon som viser delegert myndighet i 

kommunen 
 Kommunens internkontrollsystem inkludert rutiner for bygge- og gravesaker i forurenset 

grunn. 
 

Dersom kommunen mener det er annet materiale som er relevant for tilsynet, ber Fylkesmannen om 
å få tilsendt dette. 
 
Vi ber om at ovennevnte dokumentasjon blir sendt Fylkesmannen i rimelig tid før møte, innen 
onsdag 21.11.18.  
 
Konst. kommunaldirektør har vært behjelpelig med forberedelse av tilsynet, og vil være vår 
kontaktperson i forbindelse med gjennomføring av tilsynet. 
 
Tilsynet vil bli gjennomført av Tone Ankarstrand (revisjonsleder) og Linn Vormedal fra 
Fylkesmannens miljøvernavdeling. Marit Sundsvik Bendixen representerer avdelingsledelsen og 
deltar på åpningsmøtet og samtale med kommunaldirektør. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Marit Sundsvik Bendixen Tone Ankarstrand 
ass. fylkesmiljøvernsjef senioringeniør 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 
 
Saksbehandler: Tone Ankarstrand 
Saksbehandler telefon: 51 56 89 03 
E-post: fmrotot@fylkesmannen.no 


